

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

| 31 | августа | 2017 | года |     |       | Nο       | 563-пп |
|----|---------|------|------|-----|-------|----------|--------|
|    |         |      | _    | T/I | newer | <u> </u> |        |

## О внесении изменений в пункт 6 Положения об аппарате Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в пункт 6 Положения об аппарате Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 10 марта 2016 года № 124-пп, следующие изменения:
- в подпункте 65 слова «дополнительное профессиональное образование» заменить словами «мероприятия по профессиональному развитию»;
- в подпункте 66 слова «дополнительному профессиональному образованию» заменить словами «реализации мероприятий по профессиональному развитию».
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Исполняющий обязанности первого заместителя Губернатора Иркутской области – Председателя Правительства Иркутской области

Р.Н. Болотов